
           UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
             PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

                 PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROQUÍMICA

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente à seleção de estudantes 
internacionais de fluxo contínuo - Programa para seleção de candidatos internacionais 
nos Programas de Pós-graduação Stricto sensu da UFLA (PORTARIA PRPG Nº 348, 
DE 02 DE ABRIL DE 2024), para seleção para ingresso no período de 2024/2, no uso 
de suas atribuições,

Resolve:

Divulgar os nomes dos candidatos selecionados no processo seletivo, por ordem 
alfabética

Mestrado

Candidato Situação Período para matrícula
Elias Leonel Vargas Aprovado 2024/2
Sousa Vicente Domingos 
Braço

Aprovado 2025/1

Doutorado

Santiago Caicedo Narváez Aprovado 2024/2

Lavras, 23 de julho de 2024.

Guilherme Max Dias Ferreira
Presidente da Banca


	RESULTADO PRELIMINAR
	Mestrado
	Doutorado

		2024-07-23T07:58:50-0300




